

[Prisijungti \(http://sc.bns.lt/view/login\)](http://sc.bns.lt/view/login)[Registracija \(http://sc.bns.lt/view/register\)](http://sc.bns.lt/view/register)Spaudos centras (<http://sc.bns.lt/>)

## Laida „Europos vartotojų centras pataria“: apie vartotojų teises – paprastai ir aiškiai

Jau nuo birželio 15 d. INIT TV pradeda transliuoti laidą „Europos vartotojų centras pataria“, kurioje Europos vartotojų teisių ekspertai išsamiai aptars aktualiausias vartotojų teisių problemas. Išsiaiškinsime, į ką atkreipti dėmesį užsakant kelionę ar skrydį, nuomojant ar perkant automobilį, kaip netapti sukčių auka ar nenusipirkti klastotės internetu, kaip elgtis, jei problemų išvengti nepavyko ir kur kreiptis, kai ginčo su pardavėju ar paslaugos teikėju nepavyksta išspręsti savarankiškai.

Nemažai žmonių, keliaudami ir pirkdami kitoje Europos Sąjungos šalyje, susiduria su vartotojų teisių pažeidimais, tačiau numoja ranka, nežinodami, kaip elgtis ir kur ieškoti teisybės, taip patirdami nuostolių. Laida „Europos vartotojų centras pataria“ siekia, kad tokių atvejų būtų kuo mažiau.

Europos vartotojų centro specialistai tvirtina – keliauti ir pirkti Europoje paprasčiau ir saugiau, kai žinai savo teises.

Europos vartotojų centras Lietuvoje veikia nuo 2005 m. Jis priklauso Europos vartotojų centrų bendradarbiavimo tinklui (ECC-Net), kuris jungia Centrus, įsikūrusius 28 ES valstybėse narėse, Norvegijoje ir Islandijoje.

### Europos vartotojų centras pataria - laidos anonsas



PRANEŠIMĄ PASKELBĖ: EVELINA GRUZIENE, VŠĮ "EUROPOS VARTOTOJŲ CENTRAS"

„BNS Spaudos centre“ skelbiami įvairių organizacijų pranešimai spaudai. Už pranešimų turinį atsako juos paskelbę asmenys bei jų atstovaujamos organizacijos.

🕒 2017-06-12 16:33

🔒 Socialinė sauga, ES

👤 Kontaktinis asmuo  
Evelina Gruziene  
viešųjų ryšių konsultantė  
VŠĮ "Europos vartotojų centras"  
+37064363007  
pr@ecc.lt

📎 Prisegti failai

🖼️ Sequence 01.Still008 (<http://sc.bns.lt/docs/1/236453/Sequence01Still008.jpg>)

f pasidalinti

atgal